
položkový rozpočet stavby

Stavba: 537b Změnové listy - Multifunkční výcvikové středisko KŘP
MPC VPC - Upřesnění technického řešení provední omítek na nových

objekt: 08 vyzdívkách z pIynosilikátů

Rozpočet: 01 rozpočet

Objednatel: Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje IČO: 75151502

30. dubna 1682/24 DIČ: CZ75151502
70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: Beskydská stavební, a.s. IČO: 28618891

Frýdecká 225 dič: CZ28618891
73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -3 761,56

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -3 761,56

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % -3 761,56 CZK

Základní DPH 21 % -789,93 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -4 551,49 czk

v 'ne

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

6 - ÚPRAVY POVRCHŮ, PODLAHY,
D4 VÝPLNĚ HSV -3 761,56 100

Cena celkem -3 761,56 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet
S: 537b Změnové listy - Multifunkčni výcvikové středisko KŘP

O: 08 MPC VPC - Upřesnění technického řešeni provední omítek na nových vyzdívkách z plynosilikát

R: 01 rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: D4 6 - ÚPRAVY POVRCHŮ, PODLAHY, VÝPLNĚ -3 761,56

1 602016193 Penetrace hloubková stěn PROFI Akryl-Tiefengrund m2 537,36500 56,00 30 092,44

2 612465136

3 612466210

4 622484010

RTS2020/1-20%
537,365
Vnitřní omítka stěn MVC, ruční nanášení, jaderná hr.1,5 m2
cm "b"
SoD, 2.1, p.č. 23
Postřik vnút.stien ze such.zm.cem. postřik (špric) strojně m2
"b"
SOD, 2.1, p.č. 25
Potažení vnějsi. stěn sk|otexti|ní mřížkou "S2, S3" m2
SoD, 2.1, p.č. 36

537,36500
-537,36500 157,00 -84 366,31

-537,36500 55,00 -29 555,08

537,36500 149,00 80 067,39

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





položkový rozpočet stavby

Stavba: 537b Změnové listy - Multifunkční výcvikové středisko KŘP

Objednatel: Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje IČO: 75151502

30. dubna 1682/24 DIČ: CZ75151502
70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: Beskydská stavební, a.s. IČO: 28618891

Frýdecká 225 DIČ: CZ28618891
73961 Třinec

Vliv změny na termín Tato změna základů si vyžadá z důvodu zvýšené pracnosti této změny posunutí celkového
dokončení: termínu Dředání díla o 14 dnů .

Rozpis ceny Celkem

HSV 765 571,72

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 765 571,72

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 765 571,72 CZK

Základní DPH 21 % 160 770,06 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 926 341,78 czk

V

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro Základ pro základní DPH celkem Cena celkem °/
sníženou DPH DPH 6ô

04 MPC VPC -Změna základů 0,00 765 571,72 160 770,07 926 341,79 100

01 MPC rozpočet 0,00 -1 351 883,88 -283 895,61 -1 635 779,49 -177

02 VPC rozpočet 0,00 2 117 455,60 444 665,68 2 562 121,28 277

Celkem za stavbu 0,00 765 571,72 160 770,07 926 341,79 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemni práce HSV 393 106,88 51

2 Zakládáni HSV 198 629,41 26

9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni HSV 173 835,43 23

Cena celkem 765 571,72 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 537b Změnové listy - Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 04 MPC VPC - Změna základů

R: 01 MPC rozpočet

položkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 2 Zakládání -1 351 883,88

1 273313611 Základové desky z betonu prostého tr. B 20 (C16 l 20) m3 -10,88200 2 960,00 -32 210,72

2 273321511

3 273351215

4 273351216

5 273361821

6 273362021

7 274321611

8 274351215

9 274351216

10 274361821

11 275321313

12 275351215

13 275351216

14 275361821

rozp. SOD, 2.1, p,č.17
Beton základových desek, Zeiezové (bez výztuže), tr.B 35 m3
(C 30/37)
rozp. SOD, 2.1, p.č.18
Bednění základových desek zhotoveni m2
rozp, SOD, 2.1, p.č,19
Bednění základových desek odstraněni m2
rozp. SOD, 2.1, p.č.20
výztuž základových desek 10505 t
rozp. SOD, 2.1, p.č.21
výztuž základových desek ze svařovaných síti KARI t

-68,31000 3 370,00 -230 204,70

-28,53000 400,00 -11 412,00

-28,53000 100,00 -2 853,00

-1,74000 31 000,00 -53 940,00

-3,52700 31 000,00 -109 337,00

rozp. SOD, 2.1, p.č,22
Základové pásy ze železobetonu tř. C 30/37
rozp. SOD, 2,1, p.č.23
Bednění základových pásů zhotoveni
rozp. SoD, 2.1, p.č.24
Bednění základových pásů odstraněni
rozp. SOD, 2,1, p.č.25
výztuž základových pásů 10505
rozp, SOD, 2.1, p.č.26
Základové patky ze železobetonu tř. B 35 (C30 l 37)

rozp. SOD, 2.1, p.č.27
Bednění základových patek zhotovení
rozp, SOD, 2.1, p.č.28
Bedněni základových patek odstranění
rozp. SOD, 2.1, p,č,29
výztuž základových patek 10505
rozp. SOD, 2,1, p.č.31

m3 -46,59200 3 370,00 -157 015,04

m2 -232,96000 400,00 -93 184,00

m2 -232,96000 100,00 -23 296,00

t -2,22100 31 000,00 -68 851,00

m3 -116,76600 3 370,00 -393 501,42

m2 -235,04000 400,00 -94 016,00

m2 -235,04000 100,00 -23 504,00

t -1,88900 31 000,00 -58 559,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1





S: 537b Změnové listy - MultifunkčnI výcvikové středisko KŘP

O: 04 MPC VPC - Změna základů

R: 02 VPC rozpočet

položkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce , 393 106,88

1 162201102 Vodorovné přerrňstěni výkopku z hor.1-4 do 50 m ni3 40,96000 35p2 1 454,90

2 115101201

3 115101301

4 131201102

5 131201102

6 131201109

7 162701105

8 162701109

9 171201201

10 174101002

RTS2020/|-20"/o
Čerpáni vody do lOm do 500 l l min hod

rozp. SOD, 2.1, p.č,3
Pohotovost čerpací soupravy do lOm do 500 1/ min deň
rozp. SOD, 2.1, p.č.4
Hloubeni jam nezatěžovat. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3
m3
rozp. SOD, 2,1, p.č.7
stavební jáma u stavajÍcÍho objektu :
37,45*3,9*1,18"(3,9*2+37,45)*1,18*1,18/2
stavební jáma základu lezecké stěny : 7*5*1 ,37
ZP5 : 2,1*3*0,85
HloubenI jam nezatěžovat. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3
m3
rozp. SOD, 2.1, p.č,7
osa S1/B-F1 : 32*0,4*3,2
Příplatek za lepivost v horn. tr. 3 m3
rozp. SOD, 2.1, p.č.8
Vodorovné přemÍstění výkopu do 10000 m horn, tr. 1-4 m3

rozp. SOD, 2.1, p.č.12
Příplatek za každých dalších 1000 m nad 10000 m horn. m3
tr. 1-4
rozp. SOD, 2.1, p.č.13
Uloženi Suť' na skládku m3
rozp. SOD, 2.1, p.č.14
Zásyp zhutněný jam, šachet, rýh, zářezů nebo kolem m3
objektů nad 100 do 1000m3
rozp. SOD, 2,1, p.č.15
VT02 : (1,8*1,8*3+2*2*3+2,5*2,5*2+(2,55+1 ,5)*0,4)*1 ,18 =
42,2912 m3 :

lezecká stěna : (2*7+2*4)*0,5*1,37 = 15,070 m3 :
257,15295-(42,2912+15,070)
Kamenivo těženy hrubé drcené 8-16 B2 m3
rozp. SOD, 2.1, p.č.16

Zakládání
Základové desky z betonu prostého tr. B 20 (C16 l 20) m3

rozp. SOD, 2,1, p.č.17
Beton základových desek, Železové (bez výztuže), tr.B 35 m3
(C 30/37)
rozp. SOD, 2.1, p.č.18
původní PO : 68,31
odečet DI : -2,352
Bednění základových desek zhotovení m2
rozp. SOD, 2.1, p.č.19
podkladní beton : 20,53-19,92

100,00000 102,00 10 200,00

10,00000 50,00 500,00

257,15295 231,00 59 402,33

203,84795

47,95000
5,35500

40,96000 231,00 9 461,76

40,96000
257,15295 36,00 9 257,51

257,15295 264,00 67 888,38

257,15295 21,00 5 400,21

257,15295 240,00 61 716,71

199,79175 380,00 75 920,87

11 583344550

Díl: 2
12 273313611

13 273321511

199,79175
199,79175 460,00 91 904,21

13,19100

1 550 513,29j
2 960,00 39 045,36

14 273351215

65,95800 3 370,00 222 278,46

68,31000
-2,35200
32,44000 400,00 12 976,00

0,61000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



položkový rozpočet
S: 537b Změnové listy - Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 04 MPC VPC - Změna základů

R: 02 VPC rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky
28,53
deska D2 : 0,15*(4"7)*2

15 273351216 Bedněni základových desek odstraněni
rozp. SOD, 2.1, p.č.20
32,44

16 273361821 výztuž základových desek 10505
rozp. SoD, 2.1, p.č.21
DI, dle změny č. 1 : 1185,99*1,1/1000

17 273362021 výztuž základových desek ze svařovaných síti KARI

MJ Množství Cena l MJ Celkem
28,53000

3,30000
ní2 32,44000 100,00 3 244,00

32,44000
t 1,30459 31 000,00 40 442,29

1,30459
t 3,52700 31 000,00 109 337,00

18 274321611

19 274351215

20 274351216

21 274361821

22 275321313

23 275351215

24 275351216

25 275361821

Díl: 9
26 979131415

27 998022021

rozp. SoD, 2.1, p.č.22
Základové pásy ze železobetonu tř. C 30/37 m3
rozp. SoD, 2.1, p.č.23
Bedněni základových pásů zhotoveni m2
rozp, SoD, 2.1, p.č.24
Bedněni základových pásů odstraněni m2
rozp. SOD, 2.1, p,č.25
výztuž základových pásů 10505 t
rozp. SoD, 2.1, p.č,26
komplet výztuž dle výkresu změny Č.2 25,2.2020 :
6621,47*1,1/1000
Základové patky ze železobetonu tř. B 35 (C30 l 37) m3
rozp, SoD, 2.1, p.č.27
Bednění základových patek zhotovení m2
rozp. SoD, 2.1, p.č.28
Bednění základových patek odstraněni m2
rozp. SoD, 2,1, p.č.29
výztuž základových patek 10505 t
rozp. SoD, 2.1, p.č.31

Ostatní konstrukce a práce-bouráni
Poplatek za uloženi vykopané zeminy m3
rozp, SoD, 2.1, p.č,75
Přesun hmot pro haly montované výšky do 20 m t
rozp. SOD, 2.1, p.č.76
betony : (-10,882+13,191+65,958-68,31-46,592+48,70794-
116,766+144,75322)*2,2
výztuž : -1,74-3,527-2,221-1,889+1,30459+3,527+7,28362

48,70794 3 370,00 164 145,76

216,68770 400,00 86 675,08

216,68770 100,00 21 668,77

7,28362 31 000,00 225 792,22

7,28362

kamenivo : 199,79175*1,9

144,75322 3 370,00 487 818,35

274,18000 400,00 109 672,00

274,18000 100,00 27 418,00

0,00000 31 000,00 0,00

173 835,43
257,15295 240,00 61 716,71

448,47489 250,00 112118,72

66,13235

2,73821

379,(30433

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet stavby

Stavba: 537b Změnové listy - Multifunkční výcvikové středisko KŘP

objekt: 09 vpc - Splašková kanalizace stáv. objekt vt 01

Rozpočet: 01 rozpočet

Objednatel: Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje IČO: 75151502

30. dubna 1682/24 DIČ: CZ75151502
70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: Beskydská stavební, a.s. IČO: 28618891

Frýdecká 225 dič: cz28618891
73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 123 191,51

PSV 5 640,20

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 128 831,71

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 128 831,71 CZK

Základní DPH 21 % 27 054,66 CZK

Zaokrouh|ení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 155 886,37 czk

dne

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 76 372,07 59

2 Základy a zvláštní zakládáni HSV 394,80 O

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 622,80 O

4 Vodorovné konstrukce HSV 1 512,00 1

5 Komunikace HSV 6 066,90 5

8 Trubní vedeni HSV 2 847,40 2

89 Ostatní konstrukce na trubním vedení HSV 1 840,00 1

9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni HSV 10 584,34 8

95 Dokončovací konstrukce na pozemníchstavbách HSV 4 716,00 4

96 Bouráni konstrukci HSV 3 409,20 3

DI HSV 14 826,00 12

711 Izolace proti vodě PSV 729,80 1

721 Vnitřní kanalizace PSV 4 910,40 4

Cena celkem 128 831,71 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 537b Změnové listy - MultifunkčnI výcvikové středisko KŘP

O: 09 VPC - Splašková kanalizace šťáv. objekt vt 01

R: 01 rozpočet

položkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 76 372,07

1 120901102 Bourání konstrukci cihelných na mvc v odkopávkách m3 0,10500 1 428,80 150,02

2 113107113

3 113107332

4 132301201

5 132302539

6 162701105

RTS-20%
pro napojeni Hl prostupu kanalizace : 1,5*0,5*0,14
Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva taž. ti. 200- m2
300 mm, do 200 m2
rozp. SOD, 2.4, p.č.2
10,5*0,6
Odstraněni podkl. nebo krytů z betonu prost, ti. nad 10 do m2
15 cm
rozp. SOD, 2.4, p.č.3
10,5*0,6
Hloubení rýh šířka do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m3 m3
rozp. SoD, 2.4, p.č.7
20*(1,9+0,6)*0,5*1,3
Příplatek za lepivost horniny tr.4 m3
rozp. SOD, 2.4, p,č.8
20*(1 ,9+0,6)*0,5*1 ,3
Vodorovné přemístěnI výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 m3

0,10500
6,30000 249,00 1 568,70

6,30000
6,30000 673,00 4 239,90

6,30000
32,50000 485,00 15 762,50

32,50000
32,50000 47,00 1 527,50

32,50000
32,50000 264,00 8 580,00

7 171201201

8 171203111

9 174101001

10 175101101

11 583413030

12 583441970

Díl: 2
13 274354033

Díl: 3
14 346244821

rozp. SOD, 2.4, p.č.11
20*(1,9+0,6)*0,5*1,3
Uložení suti na skládku
rozp, SOD, 2.4, p,č.12
20*(1 ,9+0,6)*0,5*1 ,3
Poplatek za skládku
rozp. SOD, 2.4, p.č.13
20*(1,9+0,6)*0,5*1,3
Zásyp zhutněný jam, šachet, rýh, zářezů nebo kolem
objektů do 100 m3
rozp. SOD, 2.4, p.č.14
20*(1,9+0,6)*0,5*1,3-3,6-6,3*(0,1+0,2+0,16)
Obsyp potrubí bez přehozeni suti
rozp. SOD, 2.4, p.č.16
20*0,6*0,3
Kamenivo drcené drobné
rozp. SOD, 2.4, p.č.17
20*0,6*0,3*1,9
Štrkodrte 0-63

rozp. SOD, 2.4, p.č.15
26,002*1,9

Základy a zvláštní zakládání
Bednění prostupu základem do 0,05 m2, dl.1,0 m
RTS-20%

Svislé a kompletní konstrukce
Přizdívky izol. z cihel dl.29 cm, MC 10, tl.140 mm s
použitím suché maltové směsi
RTS-20%

32,50000
m3 32,50000 240,00 7 800,00

32,50000
m3 32,50000 240,00 7 800,00

32,50000
m3 26,00200 126,00 3 276,25

26,00200
m3 3,60000 568,00 2 044,80

3,60000
t 6,84000 420,00 2 872,80

6,84000
t 49,40380 420,00 20 749,60

49,40380

394,80
kus 1,00000 394,80 394,80

622,80
m2 0,75000 830,40 622,80

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



položkový rozpočet
S: 537b Změnové listy - Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 09 VPC - Splašková kanalizace šťáv. objekt vt 01

R: 01 rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
1,5*0,5 0,75000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 512,00
15 451573111 Lůžko pod potrubí, stoky v otevřeném výkopu z pIsku a m3 1,80000 840,00 1 512,00

štěrkopísku
rozp. SOD, 2,4, p.č.19
20*0,6*0,15 1,80000

Díl: 5 Komunikace 6 066,90
16 564831111 Podklad ze štrkodrte ti, 100 mm m2 6,30000 84,00 529,20

rozp. SOD, 2.4, p.č.20
10,5*0,6 6,30000

17 564861111 Podklad ze štrkodrte ti. 200 mm m2 6,30000 168,00 1 058,40
rozp. SOD, 2,4, p.č.21
10,5*0,6 6,30000

18 581133417 Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB lV ti. 160 mm m2 6,30000 711,00 4 479,30

rozp. SOD, 2.4, p.č.22
10,5*0,6 6,30000

Díl: 8 Trubní vedení 2 847,40
19 894401111 Montáž plastové šachty kus 1,00000 1 777,00 1 777,00

rozp. SOD, 2.4, p.č.28
20 28651832.A Zátka hrdla kanalizační KGM DN 150 PVC kus 2,00000 41,20 82,40

RTS-20%
21 28697057.A Dno šachtové ON 400 RML ON 160 - 3x vtok lx výtok kus 1,00000 988,00 988,00

RTS-20%

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení
22 899001 101.r01 Napojeni na stávajÍcÍ šachtu

RTS-20%

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání
23 919734215 Řezáni stávajĹcÍho betonového krytu nebo podkladu ti.

nad 14 do 15 cm
rozp. SOD, 2.4, p.č.31
10,5

24 998276101 Přesun hmot pro potrubí z trubek plastových nebo
sklolaminátových v otevřeném výkopu
rozp. SOD, 2.4, p.č.32
6,84+49,4038+6,3*(0,1 +0,2)*1 ,9"6,3*0,16*2,3

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

25 953171024 Osazování poklopů litinových, ocelových nad 150 kg
RTS-20%

26 28697066.A Kus prod|užovacľ DN 315 délka 2000 mm
RTS-20%

27 55243070.a Poklop šachtový d 400 uzavřený DN 315
RTS-20%

Díl: 96 Bourání konstrukcí
28 970051200 Vrtání jádrové do žb do d 200 mm

RTS-20%

1 840,00
kus 1,00000 1 840,00 1 840,00

10 584,34
m 10,50000 203,00 2 131,50

10,50000
t 62,15320 136,00 8 452,84

62,15320

4 716,00

kus 1,00000 630,40 630,40

kus 1,00000 1 037,60 1 037,60

kus 1,00000 3 048,00 3 048,00

3 409,20
m 0,90000 3 788,00 3 409,20

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 537b Změnové listy - Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 09 VPC - Splašková kanalizace šťáv. objekt vt 01

R: 01 rozpočet

položkový rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: DI 14 826,00

29 721173403 Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 150 m 20,00000 701,00 14 020,00
systém KG

30 721290112

Díl: 711
31 711786066

32 711150016

Díl: 721
33 721176116

rozp. SOD, 2.3, p.č.2
Zkouška těsnosti kanalizace vodou ON 125-200 m
rozp. SOD, 2.3, p.č.11

Izolace proti vodě
Těsněni prostupů trub Hizot, tmelem, D do 200 mm kus
RTS-20%
Izolace proti vodě svislá přitavená, lx lx ALP, lx modifik. m2
pás Elastek 40 special mineral
RTS-20%
1,5*0,5

Vnitřní kanalizace
Potrubí HT odpadni svislé D 125 x 3,1 mm m
rozp. SOD, 2.3, p,č.1

26,00000 31,00 806,00

729,80
1,00000 500,00 500,00

0,75000 306,40 229,80

0,75000

4 910,40
6,00000 818,40 4 910,40

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



j

t

.

0
.



položkový rozpočet stavby

Stavba: 537b Změnové listy - Multifunkční výcvikové středisko KŘP

objekt: 15 Úprava areálového vodovodního řádu

Rozpočet: 01 rozpočet

Objednatel: Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje IČO: 75151502

30. dubna 1682/24 DIČ: CZ75151502
70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: Beskydská stavební, a.s. IČO: 28618891

Frýdecká 225 DIČ: cz28618891
73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 117 389,55

PSV 46 903,20

MON 1 317,28

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 165 610,03

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 165 610,03 CZK

Základni DPH 21 % 34 778,11 CZK

Zaokrouh|ení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 200 388,14 czk

v dne

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 22 751,95 14

4 Vodorovné konstrukce HSV 4 334,40 3

8 Trubní vedení HSV 90 303,20 55

721 Vnitřní kanalizace PSV 1 514,40 1

722 Vnitřní vodovod PSV 45 388,80 27

M23 Montáže potrubí MON 760,00 O

M46 Zemni práce při montážích MON 557,28 O

Cena celkem 165 610,03 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 537b Změnové listy - Multifunkčn j výcvikové středisko KŘP

O: 15 Úprava areálového vodovodního řádu

R: 01 rozpočet

položkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemni práce 22 751,95

1 175101101 Obsyp potrubí bez přehození suti m3 16,40500 568,00 9 318,04

2 583413030

Díl: 4
3 451573111

Díl: 8
4 871311121

5 891247111

6 891319111

7 892273111

8 899401112

9 899731113

10 230038021

11 850365121

12 857314122

13 892101111

14 28613222

15 286134342

16 286538145

17 42200760

18 422737417

19 891833OAO

SOD, 2.4, p.č, 16
19,3*0,85
Kamenivo drcené drobné t
SOD, 2,4, p.č. 17
37,63*0,85

Vodorovné konstrukce
Lůžko pod potrubí, stoky v otevřeném výkopu z pIsku a m3
štěrkopísku
SOD, 2.4, p,č. 19
43,0*0,6*0,2

Trubní vedení
Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 160 mm m
RTS2020/1 -20%
Montáž hydrantů podzemních ON 100 kus
RTS2020/1 -20%
Montáž navrtávacich pasů DN 150 kus
RTS2020/1 -20%
Desinfekce vodovodního potrubí DN 125 m
RTS2020/1 -20%
Osazení poklopů litinových šoupátkových kus
RTS2020/1 -20%
Vodič signalizační CYY 4 mm2 m
RTS2020/1 -20%
Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 6, ON 150 kus
RTS2020/1 -20%
výřez na kanalizačním potrubí kus
SOD, 2.4, p.č.23
Montáž litinových tvarovek jednoosých na potrubí kus
vláknocemnetové DN150
RTS2020/1 -20%
Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí ON do 200 vodou m

SOD, 2.4, p.č. 27
Souprava zemní teleskopická Polyvalve L 1,0-1,7 m kus
RTS2020/1 -20%
Trubka ti. AQUALINE ROBUST PE100 160X9,5 mm PN10 m
tyč 6 m/tyč 12 m
RTS2020/1 -20%
Elektrotvarovka - T-kus FRIALEN T d90 PE100, SDR11 kus

RTS2020/1 -20%
HAWLE poklop k podz. hydrantu 1950 - voda kus
RTS2020/1 -20%
HAWLE hydrant podzemní DUO K240, DN100,1,5 m-voda kus

RTS2020/1 -20%
NAVRTÁVACĹ PASY ON DO 150MM kus

16,40500
31,98550 420,00 13 433,91

31,98550

4 334,40
5,16000 840,00 4 334,40

5,16000

90 303,20
43,00000 91,60 3 938,80

1,00000 320,00 320,00

2,00000 1 317,00 2 634,00

43,00000 83,20 3 577,60

2,00000 416,80 833,60

45,00000 17,36 781,20

2,00000 2 604,00 5 208,00

1,00000 6 065,00 6 065,00

4,00000 1 040,00 4 160,00

43,00000 30,00 1 290,00

2,00000 2 496,00 4 992,00

43,00000 560,00 24 080,00

2,00000 974,00 1 948,00

1,00000 1 461,00 1 461,00

1,00000 20 784,00 20 784,00

2,00000 4 115,00 8 230,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



položkový rozpočet
S: 537b Změnové listy - Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 15 Úprava areálového vodovodního řádu

R: 01 rozpočet

P.Č. Číslo položky Název poiožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
RTS2020/1 -20%

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 1 514,40
20 721154207 Potrubí Geberit PE svodné (ležaté) v zemi D 90X3,5 m 3,00000 504,80 l 514,40

RTS2020/1 -20%

Díl: 722 Vnitřní vodovod 45 388,80
21 722268143 Ses.Hawle se šroub.kohoty filtr. a zpět,kl.DN25-25 kus 2,00000 2 380,00 4 760,00

RTS2020/1 -20%
22 42200750 HAWLE poklop uliční šoupátkový 1750 - voda kus 2,00000 552,00 1 104,00

RTS2020/1 -20%
23 42228314 HAWLE šoupátko 4000E2 DN 150 přírubové, voda kus 2,00000 9 688,00 19 376,00

RTS2020/1 -20%
24 42291353 Poklop litinový čsn 504 - šoupátkový kus 2,00000 575,20 1 150,40

RTS2020/1 -20%
25 422915501 Deska nosná šoupátkového poklopu kus 2,00000 187,20 374,40

RTS2020/1 -20%
26 422935325 hawle spojka Synoflex s přírubou 7994, DN150,PN 16 kus 3,00000 6 208,00 18 624,00

voda + kanál
RTS2020/1 -20%

Díl: M23 Montáže potrubí 760,00
27 230220001 Montáž zemní soupravy pro šoupátka, ON 13 6580 kus 2,00000 380,00 760,00

RTS2020/1 -20%

Díl: M46 Zemní práce při montážích 557,28
28 460490012 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm m 43,00000 12,96 557,28

RTS2020/1 -20%

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet stavby

Stavba: 537b Změnové listy - Multifunkční výcvikové středisko KŘP

objekt: 14 Úprava areálového kanalizačního řádu

Rozpočet: 01 rozpočet

Objednatel: Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje IČO: 75151502

30. dubna 1682/24 DIČ: CZ75151502
70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: Beskydská stavební, a.s. IČO: 28618891

Frýdecká 225 DIČ: CZ28618891
73961 Třinec

Vliv změny na termín Tato změna si vyžadá z důvodu zvýšené pracnosti této změny posunutí celkového termínu
dokončeni: Dředání díla o 14 dnů .

Rozpis ceny Celkem

HSV 325 954,69

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 325 954,69

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 325 954,69 CZK

Základni DPH 21 % 68 450,48 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 394 405,17 czk

,, Frýdku-Mistku dne

otovitele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

'\



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 111 374,41 34

4 Vodorovné konstrukce HSV 9 268,56 3

5 Komunikace HSV 77 271,12 24

8 Trubní vedení HSV 128 040,60 39

Cena celkem 325 954,69 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet
S: 537b Změnové listy - Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 14 Úprava areálového kanalizačního řádu

R: 01 rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 111 374,41

1 101-1 Dočasné zajištěni stávajÍcÍ kanalizace hod 48,00000 120,00 5 760,00

2 174101001

3 175101101

4 583413030

5 583441970

Díl: 4
6 451573111

Díl: 5
7 564831111

8 564861111

9 581133417

Díl: 8
10 877373121

11 892581111

12 871313121

13 894401111

14 28611176.A

15 28651675.A

16 28651835.A

17 286518592

R-položka, přečerpávání stávajÍcÍ kanalizace během stavby nové
Zásyp zhutněný jam, šachet, rýh, zářezů nebo kolem m3
objektů do 100 m3
SOD, 2.4, p,č. 14
101,7052*0,65
Obsyp potrubí bez přehození suti m3
SOD, 2.4, p.č. 16
Kamenivo drcené drobné t
SoD, 2.4, p.č. 17
Štrkodrte 0-63 t

SOD, 2.4, p.č. 15
193,24*0,65

Vodorovné konstrukce
Lůžko pod potrubí, stoky v otevřeném výkopu z pisku a m3
štěrkopísku
SOD, 2.4, p.č. 19

Komunikace
Podklad ze štrkodrte ti, 100 mm m2
SOD, 2.4, p.č. 20
Podklad ze štrkodrte ti. 200 mm m2
SOD, 2,4, p,č. 21
pod betony 20cm, asfalty 40cm : 80,24
Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB lV ti. 160 mm m2

SOD, 2.4, p.č. 22

Trubní vedení
Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek ON 300 kus
RTS2020/1 -20%
Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou m
RTS2020 -20%
Montáž potrubí z kanalizačních trubek z PVC v otevřeném m
výkopu do 20% DN 150, těsnění gum. kroužky

66,10838 126,00 8 329,66

66,10838
32,59900 568,00 18 516,23

61,93810 420,00 26 014,00

125,60600 420,00 52 754,52

125,60600

9 268,56
11,03400 840,00 9 268,56

77 271,12
80,24000 84,00 6 740,16

80,24000 168,00 13 480,32

80,24000
80,24000 711,00 57 050,64

128 040,60
4,00000 154,80 619,20

45,00000 33,12 1 490,40

45,00000 103,00 4 635,00

18 28695920

SOD, 2.4, p.č, 24
Montáž plastové šachty
SOD, 2.3, p.č. 28
Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 315x7,7x5000
RTS2020/1 -20%
Koleno kanaiizační KGB 315/ 30° PVC
RTS2020/1 -20%
Zátka hrdla kanalizační KGM DN 300 PVC
RTS2020/1 -20%
Přechod kamenina-PVC kanalizační KGUS 300 PVC
RTS2020/1 -20%
Kroužek těsnicí náhradní pro adaptér ON 600
RTS2020/1 -20%

kus 4,00000 1 777,00 7 108,00

kus 9,00000 2 620,00 23 580,00

kus 4,00000 733,60 2 934,40

kus 1,00000 584,00 584,00

kus 2,00000 4 680,00 9 360,00

kus 4,00000 568,00 2 272,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



položkový rozpočet
S: 537b Změnové listy - MultifunkčnI výcvikové středisko KŘP

O: 14 Úprava areálového kanalizačnIho řádu

R: 01 rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
19 28697122.A Roura šachtová korugovaná bez hrdla 600/3000 mm kus 4,00000 4 032,00 16 128,00

20 286971521

21 286971525

22 28697161

23 28697166

24 55241713

25 59224221

RTS2020/1 -20%
Dno šachtové TEGRA 600/315mm úh 30° pro potrubí KG kus

RTS2020/1 -20%
Dno šachtové TEGRA 600/315mm typ X pro potrubí KG kus

3,00000 5 380,00 16 140,00

1,00000 7 144,00 7 144,00

RTS2020/1 -20%
Těsnění pro šachtové dno DN=600 mm
RTS2020/1 -20%
Adaptérteleskopický PP TEGRA 600 Wavin
RTS2020/1 -20%
Poklop litina TEGRA 600/100 D400 Wavin
RTS2020/1 -20%
Prstenec betonový TEGRA 600 Wavin
RTS2020/1 -20%

kus 4,00000 510,40 2 041,60

kus 4,00000 2 224,00 8 896,00

kus 4,00000 4 820,00 19 280,00

kus 4,00000 1 457,00 5 828,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



.
položkový rozpočet stavby

Stavba: 537b Změnové listy - Multifunkční výcvikové středisko KŘP

objekt: 04b mpc VPC - Základy osa S3 - Změna č. 3

Rozpočet: 01 , VPC rozpočet

Objednatel: Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje IČO: 75151502

30. dubna 1682/24 DIČ: CZ75151502
70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: Beskydská stavební, a.s. IČO: 28618891

Frýdecká 225 dič: CZ28618891
73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 304 498,56

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 304 498,56

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 304 498,56 CZK

Základni DPH 21 % 63 944,70 CZK

Zaokrouh|enj 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 368 443,26 czk

,, Frýdku-Mistku dne

otovitele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 230 854,56 76

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání HSV 73 644,00 24

Cena celkem 304 498,56 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



.
S: 537b Změnové listy - Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 04b MPC VPC - Základy osa S3 - Změna č. 3

R: 01 VPC rozpočet

položkový rozpočet

P,č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 230 854,56

1 131201102 |Hloubeni jam nezatěžovat. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 ! m3 . 155,04000j 231,OO| 35 814,24
jm3 i l ! l

2 131201109

3 162201102

4 174101002

5j583441970

Díl: 9
6 998022021

rozp. SOD, 2.1, p.č.7
34*3,8*1,2

iPříplatek za lepivost v horn. tr. 3

rozp. SOD, 2.1, p.č.8
IVodorovné přeNstěni výkopu do 50 m horn. tr. 1-4

rozp. SOD, 2.1, p.č.11
155,04

jzásyp zhutněný jam, šachet, rýh, zářezů nebo kolem
|objektů nad 100 do 1000m3
rozp. SOD, 2.1, p.č.15

jštěrkodrtě frakce 0-63

SoD, 2.4, p.č. 15
155,04*1,9

Ostatní konstrukce a práce-bourání
jpřesun hmot pro haly montované výšky do 20 m
rozp. SoD, 2.1, p.č.76

l m3 l

m3

155,04000
155,04000j 36,00j 5 581,44

155,04000! 44,00 6 821,76

155,04000
m3 155,040001 380,00 58 915,20

t 294,57600 420,00 123 721,92

294,57600

73 644,00
l t 294,57600j 250,00j 73 644,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3





t
položkový rozpočet stavby

T

Stavba: 537b Změnové listy - Multifunkční výcvikové středisko KŘP

Objednatel: Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje IČO: 75151502
30. dubna 1682/24 DIČ: CZ75151502
70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: Beskydská stavební, a.s. IČO: 28618891
Frýdecká 225 DIČ: CZ28618891
73961 Třinec

Poznámka : V rozpočtu je počítáno s podsypem kameniva v tloušt'ce 55cm pod základovou deskou. Množství kameniva
se může navýšit pokud nevyhoví statická zatěžovací zkouška na vzorku zásypu mezi patkami v uvedené
tloušťce.

Rozpis ceny Celkem

HSV 968 231,50

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 968 231,50

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 968 231,50 CZK

Základni DPH 2': % 203 328,62 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 171 560,12 czk

ve FrýdkLl-lvlístku dne

tovitele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 7



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro Základ pro základní DPH celkem Cena celkem %
sníženou DPH DPH

MPC VPC - Základy podsypy pod04c . .. 0,00 968 231,50 203 328,61 i 171 560,11 100zakiadovou deskou, stav. jama -

01 MPC rozpočet 0,00 -1 838 125,60 -386 006,38 -2 224 131,98 -190

02 VPC rozpočet 0,00 2 806 357,10 589 334,99 3 395 692,09 290

Celkem za stavbu 0,00 968 231,50 203 328,61 1 171 560,11 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 701 829,45 72

2 Zakládáni HSV 20 324,22 2

5 Komunikace HSV 106 746,00 11

9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni HSV 139 331,83 14

Cena celkem 968 231,50 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



položkový rozpočet
S: 537b Změnové listy - Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 04c MPC VPC - Základy podsypy pod základovou deskou, stav. jáma - Změna č. 4

R: 01 MPC rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -954 049,80

11113107212 jodstranění podkladů nebo krytů z kameniva taž. ti. do 20 m2 -591,07200j 42,OO| -24 825,02
l lem, nad 200 m2 l l

21113107232
iÉ

3Ĺ115101201

4j115101301

5!122201401

6j122201409

7Ĺ131201102

:

8!131201109

9j162201102

10!162701105

i

11j162701109

12j171201201

13i174101002
l

SOD, 2.1, p.č. 1
založeni VT02 : -567,0
odpočet přeložka kanalizace : -40,12*0,6
Odstraněni podkladů nebo krytů z betonu prost. ti. do 30 m2
cm, nad 200 m2
SOD, 2.1, p.č. 2
založenI VT02 : -567,0
odpočet přeložka kanalizace : -40,12*0,6

jčerpání vody do lOm do 500 l/min l hod

SoD, 2.'1, p.č. 3
v rozpočtu SoD : -300
ZL 4 -změna č. 2 :-100
Pohotovost čerpací soupravy do lOm do 500 íl min l deň
SOD, 2.1, p.č. 4-
v rozpočtu SoD : -30
ZL 4 - změna č. 2 : -10

jvýkopy v zemníků na suchu v horn. tr, 3 do 100 m3 m3

rozp. SOD, 2.1, p.č.5
odpočet kamenivo : -353,97207/1,9
Příplatek za lepivost horniny tř.3 m3
rozp. SoD, 2.1, p.č.6

!Hloubeni jam nezatěžovat. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3
}m3
rozp. SOD, 2.1, p.C.7
v rozpočtu SoD : -438,853
ZL 4 - změna č. 2 : -257,15295

}Příplatek za lepivost v horn. tr. 3 m3 I

rozp. SOD, Z.1, p.č.8
jvodorovné přercňstěnl výkopu do 50 m horn. tr. 1-4 m3

rozp. SOD, 2.1, p.č.11
odečet SOD, odečet změna č. 2 : -199,598-40,96

ĹVodorovné přemístění výkopu do 10000 m horn. tr. 1"4 , m3

rozp. SoD, 2.1, p.č.12
odečet SoD, odečet změna č. 2 : -99,799-257,15295

iPříp|atek za každých dalších 1000 m nad 10000 m horn. m3
;tŕ. 1-4
rozp. SoLI, 2.'i, ij.c.'| 3
odečet SoD, odečet změna č. 2 : -99,799-257,15295

!U|ožení Suť' na skládku m3 !
i"ozp. SoLI, 2,1, p.č.14
odečet SOD, odečet změna č. 2 : -99,799-257,15295

|Zásyp zhutněný jam, šachet, rýh, zářezů nebo kolem m3
Ĺobjektú nad 10G do 1000m3

rozg. SoD, 2.'i, g.č.15

-567,00000
-24,07200

-591,07200j 223,00j -131 809,06
l l

-567,00000
-24,07200

-400,00000i 102,OO| -40 800,00

-300,00000
-100,00000

-40,00OOO| 50,00! -2 000,00

-30,00000
-10,00000

-186,30109j 172,00 -32 043,79

-186,30109
-186,30109! 13,OO| -2 421,91

-696,00595 231,001 -160 777,37

-438,85300
-257,15295
-696,00595Ĺ 36,00: -25 056,21

i

-240,55800j 44,00! -10 584,55

-240,55800
-356,95195j 264,OO| -94 235,31

l l

-356,95195
-356,95195 21,00j -7 495,99

-356,95195

-356,95195 240,00Ĺ -85 668,47

-356,95195
-537,18755 380,OO| -204 131,27

E

Zpracováno programem BUILDgower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 7



položkový rozpočet
S: 537b Změnové listy - MultifunkčnI výcvikové středisko KŘP

O: 04C MPC VPC - Základy podsypy pod základovou deskou, stav. jáma - Změna č. 4

R: 01 MPC rozpočet

P.č. Číslo položký Název položky
odpočet množství v rozpočtu SOD : -199,597
ZL 4 - změna č. 2 : -199,79175
odečet objemu patek a pásů, VC zápočtu objemů ze
změny č. 2 : -(146,54+48,62-42,2912-15,07)

14 |58344197 |Štěrkodrtě frakce 0-63 i

SOD, 2.4, p.č. 15
odpočet patek ZP1-ZP5 : -
(1,8*1,8*5+2,5*2,5*2+2,2*2,2*2+2,0*2,0*5+(1,8*1,8+2,565
*1,8-1,065*0,3))*0,55*1,9
odpočet patek ZP6-ZP8 a pásů : -
(0,7*0,95*8+0,4*(55,585"44,9+18,1+6,345))*0,55*1,9

MJ Množství Cena l MJ Celkem
-199.59700
-199,79175
-137,79880

t i -314,76393j

-68,88379

-57,78014

420,00| -132 200,85

Díl: 2
15j275361821

i

Díl: 5
16j564251111

17 564851111

18 581133421

Díl: 9
19j919735124

i

20j979131415

odpočet množství v rozpočtu SOD : -99*1,9 -188,10000

Zakládání -205 468,00
výztuž základových patek 10505 - dovezená výztuž dle t í -6.62800í 31 000,OO| -205 468,00
předchozí PO l ' !i i ,
SOD, 2.1, p.č. 30
navýšeni výztuže z důvodu změn : -3,532-3,096 -6,62800

Komunikace -572 239,33Ĺ
Podklad ze štěrkopísku ti. 15 cm "P6" I m2 l -596,70420! 126,00j -75 184,73ľ r

SOD, 2.1, p.č. 51
VT02: -plocha desky DI - plocha v SOD : -(33,48*12,265- -572,63220
3,0*6,0)-180,0
odpočet přeložka kanalizace : -40,12*0,6 -24,07200

]Podklad ze štrkodrte ti. 15 cm "P6" l m2 -596,70420' 126,00j -75 184,73

SoD, 2.1, p.č. 52
VT02: -plocha desky DI - plocha v SoD : -(33,48*12,265- -572,63220
3,0*6,0)-180,0
odpočet přeložka kanalizace : -40,12*0,6 -24,07200

|Kryt cementobeton. vozovek skupiny CB lV ti. 200 mm ! m2 l -596,70420! 707,00! -421 869,87
l i|"P6" l ' l :

SOD, 2.1, p.č. 54
VT02: -plocha desky DI - plocha v SOD : -(33,48*12,265- -572,63220
3,0*6,0)-180,0
odpočet přeložka kanalizace : -40,12*0,6 -24,07200

Ostatní konstrukce a práce-bourání -106 368,47
Řezáni stávajiciho betonového krytu nebo podkladu ti. do m ! -75,00000! 276,00{ -20 700,00

I É20 cm "P6" l ' l
SOD, 2.1, p.č. 66
VT 02 : -73,8 -73,80000
odpočet přeložka kanalizace : -2*0,6 -1,20000

!Pop|atek za uloženI vykopané zeminy i m3 ! -356,95195| 240,00j -85 668,47

rozp. SOD, 2.1, p.č.75
odečet SOD, odečet změna č. 2 : -99,799-257,15295 -356,95195

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 4 z 7



položkový rozpočet
S: 537b Změnové listy - MultifunkčnI výcvikové středisko KŘP

O: 04C MPC VPC - Základy podsypy pod základovou deskou, stav. jáma - Změna č. 4

R: 02 VPC rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 1 655 879,25

1Á13107125 Odstraněni podkladů nebo krytů z kameniva drv. ti. do 50 m2 53,64345 365,OO| 19 579,86
jem, do 200 m2 l

S

2 113107132

3!113107212
Ĺ

4Ĺ113107232
i

5!115101201

6j115101301

7}122201401

8:122201409

9j131201102
i

10)131201109

11{162201102

12:162701105
tl

13j162701109
l

SoD, 3, p.č. 1
deska D2 : (4,0+0,6+1,67"0,5)*(7,0+0,6*2+1,67"0,5*2)

Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prost. ti. do 30 m2
cm, do 200 m2
SOD, 3, p.č. 2
deska D2 : (4,0+0,6+1,67*0,5)*(7,0+0,6*2+1,67*0,5*2)

iOdstraněni podkladů nebo krytů z kameniva taž. ti. do 20 m2
jem, nad 200 m2

SOD, 2.1, p.č. 1
založení VT02 : (40,12*8,244+39,373*7,486+2,655*5,44)

!Odstranění podkladů nebo krytú z betonu prost. ti. do 30 m2 !
jem, nad 200 m2
SoD, 2.1, p.č, 2
založeni VT02 : (40,12*8,244+39,373*7,486+2,655*5,44)

!Čerpání vody do lOm do 500 1/ min hod

SoD, 2.i, p.č. 3
založeni VT02, skutečn. 90dnů x 10 hod : 900

|Pohotovost čerpací soupravy do lOm do 500 1/ min deň
SOD, 2.1, p.č. 4
založení V"ř02, skutečn. 90dnů : 90

|výkopy v zemnikú na suchu v horn. tr. 3 do 100 m3 m3

rozp. Sod, 2.1, µ.č.5
zásyp + odvoz na sklád : 674,97245+229/1,9
Příplatek za lepivost horniny tř.3 m3
t"ozp. SoD, 2.1, p.č.6

|H|oubenÍ jam nezatěžovat. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3
Ĺrn3

rozp. SOD, 2,^i, g.č.7
založení VT02, dle PO změn : 1212,16

!Příp|atek za lepivost v horn. tr. 3 : m3

rozp. Soč), 2.1, p.č.8
ĹVodorovné přen"ňstěn1 výkopu do 50 m horn. tr. 1-4 ' m3
rozp. SCO, 2."!, p.č.11
množství výkopku : 1212,10
zásyp : 674,97M5
Vodorovné přerMstěni výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 m3

í
íozp. SoD, :).'ĺ , p.č.12
skutečnost odvezena na skládku : 229/1,9
Příplatek za každých dalších 1000 m nad 10000 m horn. m3

jtr. 1-4
rozp. Sci"), Z. 3
skutečnost odvezena nz skládku : 229/1,9

53,64345

53,64345: 220,00j 11 801,56

53,64345

639,93876j 42,00! 26 877,43
l l

639,93876

639,93876j 223,00j 142 706,34
i

639,93876

900,00OOO| 102,OO| 91 800,00

900,00000
90,00OOO| 50,OO| 4 500,00

90,00000
795,49877 172,OO| 136 825,79

795,49877
795,49877j 13,OO| 10 341,48

1 212,16000 231,00) 280 008,96
í;

1 212,16000
1 212,16000j 36,OO| 43 637,76

1 887,13245j 44,OO| 83 033,83

1 212,16000
674,97245
120,52632 264,00 31 818,95

120,52632
120,52632j 21,00j 2 531,05

l l
120,52632

Zpracováno programem BljiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 7



S: 537b Změnové listy - MultifunkčnI výcvikové středisko KŘP

O: 04C MPC VPC - Základy podsypy pod základovou deskou, stav. jáma - Změna č. 4

R: 02 VPC rozpočet

položkový rczpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
14 171201201 Uloženi Suť' na skládku m3 . 120,52632j 240,00 28 926,32

15 174101002

16j583441970

460 620,80

280 869,12

Díl: 2
17 275361821

Díl: 5
18j564251111

19 564271111

20 564851111

21 581133421

225 792,22
225 792,22

678 985,33
80 632,28 "

11265,12

80 632,28

22j581141105

Díl: 9
23'919735114

f

24 919735124

25j979084216

rozp. Sod, 2.1, p.č.14
skutečnost odvezena na skládku : 229/1,9 120,52632

ĹZásyp zhutněný jam, šachet, rýh, zářezů nebo kolem l m3 . 1 212,160001 380,00Ĺ
!objektů nad 100 do 1000m3 l l l i

rozp. SOD, 2.1, p.č.15
založenI VT02, dle PO změn výkop : 1212,16 1 212,16000

jštěrkodrtě frakce 0-63 i t l 668,73600j 420,00!

SoD, 2.4, p.č. 15
založení VT02, podsyp v ti. 55cm, v případě že vyhoví 668,73600
statická zátěžová zkouška :
(40,12*8,244+39,373"7,486"2,655*5,44)*0,55*1,9

Zakládání
'výztuž základových patek 10505 - dovezená výztuž dle t i 7,28362: 31 000,00 !
,předchozí PD í !

:SoD, 2.1, p.č. 30
navýšení výztuže z důvodu změn : 7,28362 7,28362

Komunikace
Podklad ze štěrkopísku ti. 15 cm "P6" i m2 639,93876! 126,00j
SOD, 2.1, p.č. 51
VT02: plocha výkopu jámy : 639,93876
(40,12*8,244+39,373*7,486"2,655*5,44)

!Podk|ad ze štěrkopísku ti. 25 cm m2 l 53,64345i 210,0O|
g

SOD, 3, p.č. 8
deska D2 : (4,0+0,6+1,67*0,5)*(7,0+0,6*2+1,67*0,5*2) 53.64345

|Podklad ze štrkodrte ti. 15 cm "P6" l m2 i 639,93876j 126,00!
SoD, 2.1, p.č. 52
VT02: plocha výkopu jámy : 639,93876
(40,12*8,244+39,373*7,486+2,655'5,44)
Kryt cementobeton. vozovek skupiny CB lV ti. 200 mm i m2 l 639,93876j 707,00|
"P6" l l l !
SOD, 2.1, p.č. 54
VT02: plocha výkopu jámy : 639,93876
(40,12*8,244+39,373*7,486+2,655*5,44)

jKryt cementobetonový vozovek ti. 250 mm z betonu C m2 é 53.643451 1 007.00j
j30/37 l i : l
SoD, 3, p.č. 12
deska D2 : (4,0+0,6+1 ,67*0,5)*(7,0+0,6*2+1,67*0,5*2) 53,64345

452 436,70

54 018,95

Ostatní konstrukce a práce-bourání
Řezáni stávajiáho živičného krytu nebo podkladu ti. do 20 m l

cm É lŕ jSOD, 3, p.č. 20
D2 : (4,0+0,6+1,67*0,5)*2"(7,0+0,6*2+1,67*0,5*2)
Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu tí. do l m !
20 cm "P6" l i
VT 02 : (7,5"0,8+8,2+40,1+10,0+2,65+5,4)"75/4*1,0
Vodor. doprava vybouráni hmot po suchu do 5 km ! t !
SOD, 2.1, p.č. 72

245 700,30
20,74000j 149,OO| 3 090,26

l

· i

20,74000
93,40000j 276.00j 25 778,40

;l f

93,40000
53,753441 197.00! 10 589,43

S ' f

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 7



S: 537b Změnové listy - Multifunkční výcvikové středisko KŘP

O: 04c MPC VPC - Základy podsypy pod základovou deskou, stav. jáma - Změna č, 4

R: 02 VPC rozpočet

PoložkovY rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
26 979084219 Příplatek za každých dalších 5 km vybour. hmot nad 5km t 53,75344 85,00 4 569,04

Šg

27Ĺ979084219
fľ

28:979131410

29!979131415

30t998022021

31;919735124
!

321979084216

331979131410
tt

SOD, 2.1, µ.č. 73
|Příplatek za každých dalších 5 km vybour. hmot nad 5km t

SOD, 3, p.č. 27
Poplatek za ulož a znešk.stav.sute na urč,sklád, -z l t l

jdemol.vozoviek "O" -ost.odpad ! i\
SoD, 2.1, g.č. 75
VT02 dopočet bouraných zpevněných ploch :
48,86676*(0,15+0,15+0,2)*2,2

|Poplatek za uložení vykopané zeminy ) m3 i
rozp. SOD, 2.1, p.č.75
skutečnost odvezena na skládku : 229/1,0

: Přesun hmot pro haly montované výšky do 20 m l t l
i

rozp. SoD, 2.1, g.č.76
kamenivo : 353,97207

{Řezání sEávajiciňo betonového krytu nebo podkladu ti. do m
j20 cm f

SoD, 3, p.č. 21
DI : (4,0+0,6+1 ,67"0,5)*2"(7,0+0,6*2+1 ,67*0,5*2)

jvodor. doprava vybour. hmot po suchu do 5 km
, t

:

SOD, 3, p.č, ZS
ĹPoplatek za uiož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z t
!ckmol.vozovek "O" -ost.odpad

SoD, 3, fj,Č. 28
deska D2 : 53,64345"(0,25+0,25)*2,2

59,00780 85,OO| 5 015,66
!

53,75344Ĺ 350,00 18 813,70
l
l

53,75344

120,52632) 240,OO| 28 926,32

120,52632
353,97207j 250,00j 88 493,02

353,97207
20,74000 276,00j 5 724,24

20,74000
59,00780j 277,OO| 16 345,16

59,00780 650,OO| 38 355,07

59,00780

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 7




